

Byggepladserne DK ApS

Egebjerg Hovedgade 27
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 39021919

Årsrapport for 2021

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-07-2022

Birgit Fredebo Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre arbejder på fast ejendom for fremmed regning, samt have aktivitet inden for genbrug af sorterede materialer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. -576.707, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 684.080, og en egenkapital på kr. -1.244.878.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omdannet til anpartsselskab i regnskabsåret, dette er foretaget med en kontant kapitaludvidelse.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt selskabskapitalen og på reglerne i Selskabslovens § 119 og har i den forbindelse opdateret den økonomiske plan for reetablering af kapitalen, herunder indhentet tilsagn fra selskabets kapitalejere om en kapitaludvidelse såfremt det bliver nødvendigt. Det er ledelsens opfattelse at kapitalen kan reetableres ved fremtidig driftsoverskud.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, og det fortsatte udbrud af COVID-19 virus har ikke haft nogen negativ indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på Ruslands invasion af Ukraine. Det vurderes på nuværende tidspunkt ikke at dette får indflydelsen på næste års resultat.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.474.609	835.275
Personaleomkostninger		-2.014.594	-1.493.188
Driftsresultat		-539.985	-657.913
Finansielle omkostninger		-36.722	-14.960
Resultat før skat		-576.707	-672.873
Årets resultat		-576.707	-672.873
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-576.707	-672.873
Resultatdisponering		-576.707	-672.873

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		666.378	116.200
Udsudte skatteaktiver	1	0	0
Andre tilgodehavender		100	100
Tilgodehavender		666.478	116.300
Likvide beholdninger		17.602	4.381
Omsætningsaktiver		684.080	120.681
Aktiver		684.080	120.681

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	100
Overført resultat		-1.284.878	-708.168
Egenkapital		-1.244.878	-708.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser		239.607	124.361
Gæld til tilknyttede virksomheder		113.015	43.605
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.568.952	658.455
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.384	2.328
Kortfristede gældsforpligtelser		1.928.958	828.749
Gældsforpligtelser		1.928.958	828.749
Passiver		684.080	120.681
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	4		

Noter

2021

2020

1. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Den negative udskudte skat udgør kr. 294.332 og består primært af fremført skattemæssigt underskud. Værdiansættelsen tager udgangspunkt i forventede udnyttelsesgrad i det fremførte underskud.

Selskabets ledelse har vurderet at, med de nuværende indtægtsforholdt, er det ikke muligt at udnytte alle underskuddende 100 pct. indenfor de næste 3-5 år og har på denne baggrund valgt at indregne det udskudte skatteaktiv til kurs 0.

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.